

5、分项报价表

分项报价表

项目编号: CWZ2021-019

序号	名称	品牌	规格	型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	卡簧钳(外卡)	世达	7寸卡簧钳(外卡) 6mm	7寸卡簧钳(外卡) 6mm	把	10	48.00	480.00
2	尖嘴钳	明月	6寸尖嘴钳	6寸尖嘴钳	把	10	10.00	100.00
3	内六角扳手	世达	内六角扳手 M5~M6	内六角扳手 M5~M6	套	10	28.00	280.00
4	一字螺丝刀	世达	一字螺丝刀 M3~M6	一字螺丝刀 M3~M6	把	10	12.00	120.00
5	十字螺丝刀	世达	十字螺丝刀 M3~M6	十字螺丝刀 M3~M6	把	10	12.00	120.00
6	铜棒	T2	小铜棒 ø20×200	小铜棒 ø20×200	根	10	95.00	950.00
7	小橡皮榔头	黑人	小橡皮榔头 500g	小橡皮榔头 500g	个	10	10.00	100.00
8	铁质工具箱	欧迈	约 400*100*100	约 400*100*100	个	10	35.00	350.00
9	套装量具	英仕	1205-2001SC 游标卡尺 0~200 (0.02) (普通) 1240-2001 深度卡尺 0~200 (0.02) 标准型 3203-25AC 外 径千分尺 0~25 (0.01) (不配 标准杆) 3203-50AC 外径千分尺 25~50 (0.01) (配标准杆)	1205-2001SC 游标卡尺 0~200 (0.02) (普通) 1240-2001 深度卡尺 0~200 (0.02) 标准型 3203-25AC 外 径千分尺 0~25 (0.01) (不配 标准杆) 3203-50AC 外径千分尺 25~50 (0.01) (配标准杆)	套	2	1510.00	3020.00
10	偏置中心线卡尺	广陆	数显 5-200	数显 5-200	把	3	2184.00	6552.00
11	半径规	晶花	半径规 R1~R50	半径规 R1~R50	套	3	53.00	159.00



扫描全能王 创建

12	套装量具	英仕	3220-30C 内测千分尺 5~30 (0.01) (经济型) 3220-50C 内测千分尺 25~50 (0.01) (经济型) 3220-75C 内测千分尺 50~75 (0.01) (经济型)	3220-30C 内测千分尺 5~30 (0.01) (经济型) 3220-50C 内测千分尺 25~50 (0.01) (经济型) 3220-75C 内测千分尺 50~75 (0.01) (经济型)	套	2	2680.00	5360.00
13	公制螺纹样板	沧州	公制螺纹样板 M0.25~6mm	公制螺纹样板 M0.25~6mm	个	10	13.00	130.00
14	内螺纹规	哈尔滨量具	内螺纹塞规 M3-6H	内螺纹塞规 M3-6H	个	2	75.00	150.00
15	内螺纹规	哈尔滨量具	内螺纹塞规 M4-6H	内螺纹塞规 M4-6H	个	2	48.00	96.00
16	内螺纹规	哈尔滨量具	内螺纹塞规 M5-6H	内螺纹塞规 M5-6H	个	2	50.00	100.00
17	内螺纹规	哈尔滨量具	内螺纹塞规 M6-6H	内螺纹塞规 M6-6H	个	2	56.00	112.00
18	内螺纹规	哈尔滨量具	内螺纹环规 M3-6g	内螺纹环规 M3-6g	个	2	176.00	352.00
19	内螺纹规	哈尔滨量具	内螺纹环规 M4-6g	内螺纹环规 M4-6g	个	2	151.00	302.00
20	内螺纹规	哈尔滨量具	内螺纹环规 M5-6g	内螺纹环规 M5-6g	个	2	151.00	302.00
21	内螺纹规	哈尔滨量具	内螺纹环规 M6-6g	内螺纹环规 M6-6g	个	2	131.00	262.00
22	表面粗糙度比较样块	哈尔滨量具	表面粗糙度比较样块	表面粗糙度比较样块	套	2	1720.00	3440.00
23	普通百分表	哈尔滨量具	杠杆百分表 (0.01)	杠杆百分表 (0.01)	个	2	460.00	920.00
24	电动轮椅减速器	镇海格瓦	电动轮椅减速器	电动轮椅减速器	台	10	1160.00	11600.00
25	铸铁平板	泊量	200×150	200×150	块	10	220.00	2200.00
26	90° 外圆机夹刀片	株洲钻石	YW1, 31005A	YW1, 31005A	片	100	8.00	800.00
27	45° 外圆机夹刀片	株洲钻石	YT15, 41305H	YT15, 41305H	片	100	9.00	900.00
28	切槽刀片	KORLOY	MGGN400-MP	MGGN400-MP	片	30	42.00	1260.00



29	切槽刀片	KORLOY	FMM300R-03 NC3030	FMM300R-03 NC3030	片	30	31.00	930.00
30	镗孔刀片	KYOCERA	CCMT09T304HQ (TN60)	CCMT09T304HQ (TN60)	片	30	25.00	750.00
31	外螺纹刀片	KYOCERA	16ER150IS0-T F PR1215	16ER150IS0-T F PR1215	片	10	58.00	580.00
32	外螺纹刀片	KYOCERA	16ER200IS0-T F PR1215	16ER200IS0-T F PR1215	片	10	60.00	600.00
33	防震刀套	海纳	WDT2525-φ16	WDT2525-φ16	个	16	45.00	720.00
34	圆钢	东方特钢	φ50×150	φ50×150	段	150	21.00	3150.00
35	圆钢	东方特钢	φ50×100	φ50×100	段	150	16.00	2400.00
36	圆钢	东方特钢	φ40×100	φ40×100	段	250	11.00	2750.00
37	中心钻	上工	A3	A3	支	10	14.00	140.00
38	中心钻	上工	B2.5	B2.5	支	10	18.00	180.00
39	机油	贝林	42号	42号	公斤	50	12.00	600.00
40	冷却液	长城	普通磨削液	普通磨削液	公斤	170	12.00	2040.00
41	废碎布	奕非凡	碎棉布	碎棉布	公斤	10	7.50	75.00
42	蓝丁胶 Blu. Tack	Bostik (波 士胶)	75克	75克	盒	20	27.00	540.00
43	凡士林	INQTEK	1公斤	1公斤	桶	2	76.00	152.00
44	电池	Mitutoyo	938882	938882	个	20	37.00	740.00
45	量块	英仕	4105-47	4105-47	套	1	16800.00	16800.00
46	多用途无尘擦拭 纸	康吉	25cm×38cm× 500片	25cm×38cm× 500片	卷	3	216.00	648.00
47	多用途无尘擦拭 纸	康吉	12.5cm×38cm ×500片	12.5cm×38cm ×500片	卷	3	115.00	345.00
48	内六角扳手(英 制)	世达	09102	09102	套	1	185.00	185.00
49	刮刀刀片	NOGA	BK3010	BK3010	盒	4	98.00	392.00
50	外圆刀片	KYOCERA	WNMG080404 TN90	WNMG080404 TN90	片	70	37.00	2590.00
51	外圆尖刀片	KYOCERA	VBMT160404HQ TN60	VBMT160404HQ TN60	片	30	38.00	1140.00
52	硬质合金立铣刀	7骏	E144X φ12	E144X φ12	支	5	336.00	1680.00
53	硬质合金立铣刀	7骏	E144X φ6	E144X φ6	支	5	90.00	450.00
54	硬质合金立铣刀	7骏	E144X φ10	E144X φ10	支	20	242.00	4840.00
55	硬质合金立铣刀	7骏	E144X φ8	E144X φ8	支	10	146.00	1460.00
56	面铣刀片	MITSUBISHI	APMT1604PDER -M2	APMT1604PDER -M2	片	60	36.00	2160.00



57	外圆尖刀片	KYOCERA	VBMT160404HQ TN60	VBMT160404HQ TN60	片	10	39.00	390.00
58	镗刀片	KYOCERA	CCMT09T304HQ (TN60)	CCMT09T304HQ (TN60)	片	10	38.00	380.00
59	外螺纹刀片	TUNGALOU	16ER150ISO-T F	16ER150ISO-T F	片	10	56.00	560.00
60	内螺纹刀片	TUNGALOU	16IR150ISO-T F	16IR150ISO-T F	片	10	56.00	560.00
61	丝锥	上工	M6	M6	支	10	20.00	200.00
62	润滑油	TRIGAQ-GWA 68	68号	68号	桶	2	520.00	1040.00
63	麻花钻	上工	φ5.1	φ5.1	支	10	7.00	70.00
64	丝锥	上工	M4	M4	支	10	18.00	180.00
65	麻花钻	上工	φ3.3	φ3.3	支	10	4.00	40.00
66	铝棒	2A12	φ35*500	φ35*500	个	1	75.00	75.00
67	铝棒	2A12	φ25*500	φ25*500	个	1	42.00	42.00
68	铝棒	2A12	φ100*45	φ100*45	件	5	42.00	210.00
69	铝棒	2A12	φ65*60	φ65*60	件	5	29.00	145.00
70	铝料	2A12	45*54*42	45*54*42	件	5	18.00	90.00
71	铝料	2A12	78*78*28	78*78*28	件	5	25.00	125.00
72	铝料	2A12	94*94*40	94*94*40	件	5	45.00	225.00
73	铝料	2A12	184*94*35	184*94*35	件	5	88.00	440.00
74	钢料	东方特钢	170*122*25 四 周铣	170*122*25 四 周铣	件	5	73.00	365.00
75	螺钉	佰瑞特	GB-T70. 1-200 0, M6*16	GB-T70. 1-200 0, M6*16	件	50	0.30	15.00
76	螺钉	佰瑞特	半圆头内六角 M4*16	半圆头内六角 M4*16	件	10	0.30	3.00
77	轴承	NSK	GB-T292_AC-1 994, 7200_AC	GB-T292_AC-1 994, 7200_AC	个	10	17.00	170.00
78	轴承	NSK	GB-T292_AC-1 994, 6800_AC	GB-T292_AC-1 994, 6800_AC	个	10	21.00	210.00
79	圆柱销	佰瑞特	GB-T119. 1-20 00, 6*40	GB-T119. 1-20 00, 6*40	根	15	0.80	12.00
80	圆柱销	佰瑞特	GB-T119. 1-20 00, 8*18	GB-T119. 1-20 00, 8*18	根	15	0.50	7.50
81	螺母	佰瑞特	GB-T41-2000, M6*1	GB-T41-2000, M6*1	支	10	0.30	3.00
82	雕铣刀	威雕	φ2mm	φ2mm	支	10	10.00	100.00



扫描全能王 创建

83	雕铣刀	威雕	φ 3mm	φ 3mm	支	10	10.00	100.00
84	雕铣刀	威雕	φ 4mm	φ 4mm	支	10	12.00	120.00
85	代木	410	70*50*22	70*50*22	块	56	13.00	728.00
86	铝丝	光明	0.18mm	0.18mm	盒	3	475.00	1425.00
87	线切割冷却液	贝思特尔	DX-2	DX-2	桶	2	240.00	480.00
88	读卡器	绿联	CR125	CR125	个	18	67.00	1206.00
89	板锉	凯跃	扁 12 寸粗	扁 12 寸粗	把	180	12.00	2160.00
90	板锉	凯跃	扁 10 寸中	扁 10 寸中	把	180	10.00	1800.00
91	板锉	凯跃	扁 8 寸中	扁 8 寸中	把	180	8.00	1440.00
92	板锉	凯跃	扁 6 寸细	扁 6 寸细	把	180	7.00	1260.00
93	方锉	凯跃	方 8 寸粗	方 8 寸粗	把	100	8.00	800.00
94	半圆锉	凯跃	6 寸中	6 寸中	把	100	5.00	500.00
95	三角锉	凯跃	6 寸中	6 寸中	把	100	5.00	500.00
96	锉刀柄	EG	大号木质	大号木质	个	540	2.00	1080.00
97	锉刀柄	EG	中号木质	中号木质	个	300	1.30	390.00
98	锯条	飞机	手用 300 粗齿	手用 300 粗齿	支	5000	0.60	3000.00
99	麻花钻	双企	φ 3	φ 3	支	220	1.50	330.00
100	麻花钻	双企	φ 4.2	φ 4.2	支	100	1.80	180.00
101	麻花钻	双企	φ 5	φ 5	支	20	2.20	44.00
102	麻花钻	双企	φ 6.7	φ 6.7	支	10	2.60	26.00
103	麻花钻	双企	φ 7.8	φ 7.8	支	10	4.00	40.00
104	麻花钻	双企	φ 8.5	φ 8.5	支	10	5.30	53.00
105	麻花钻	双企	φ 9.8	φ 9.8	支	10	6.70	67.00
106	麻花钻	双企	φ 12	φ 12	支	10	15.00	150.00
107	手用丝锥	上工	M8	M8	支	20	8.00	160.00
108	手用丝锥	上工	M6	M6	支	20	8.00	160.00
109	手用丝锥	上工	M10	M10	支	20	10.00	200.00
110	机用铰刀	上工	φ 8H7	φ 8H7	支	20	46.00	920.00
111	机用铰刀	上工	φ 10H8	φ 10H8	支	20	50.00	1000.00
112	钢丝刷	红太阳	普通	普通	把	20	4.00	80.00
113	条状板料	东方特钢	厚 10-12mm 宽 大于 85mm	厚 10-12mm 宽 大于 85mm	公斤	800	12.00	9600.00
114	圆钢	45 号	45 号 φ 30*110	45 号 φ 30*110	段	120	7.00	840.00
115	沙皮纸	钻石	普通沙皮纸	普通沙皮纸	张	100	1.50	150.00
116	毛刷	真彩	3 寸	3 寸	把	100	4.00	400.00
117	光元	M25	φ 6 (-0.01) *1000	φ 6 (-0.01) *1000	根	5	28.00	140.00



扫描全能王 创建

118	光元	M25	Φ8 (-0.01) *1000	Φ8 (-0.01) *1000	根	5	35.00	175.00
119	光元	M25	Φ10 (-0.01) *1000	Φ10 (-0.01) *1000	根	5	46.00	230.00
120	钻钥匙	旗丰	1-13 钻夹头配 套	1-13 钻夹头配 套	个	10	19.00	190.00
121	板牙铰杠	XT	Φ20 (M3-M6)	Φ20 (M3-M6)	把	4	28.00	112.00
122	板牙铰杠	XT	Φ25 (M7-M9)	Φ25 (M7-M9)	把	4	32.00	128.00
123	板牙铰杠	XT	Φ30 (M10-M11)	Φ30 (M10-M11)	把	4	36.00	144.00
124	板牙铰杠	XT	Φ38 (M12-M16)	Φ38 (M12-M16)	把	4	38.00	152.00
125	除湿防锈润滑剂	WD-40	WD-40	WD-40	瓶	6	60.00	360.00
126	角固式半精密平 口钳	大连	5寸 (无底座)	5寸 (无底座)	件	6	710.00	4260.00
127	角固式半精密平 口钳	大连	6寸 (无底座)	6寸 (无底座)	件	4	1200.00	4800.00
128	中心钻	上工	B2.5	B2.5	支	20	20.00	400.00
129	润滑油	TRIGAQ-GUA6 8	68号	68号	桶	4	520.00	2080.00
130	冷却液	TRIGAQ-AUL	数控机床有机 液 (170公斤)	数控机床有机 液 (170公斤)	桶	1	3960.00	3960.00
131	毛刷	真彩	长柄毛刷	长柄毛刷	个	20	10.00	200.00
132	废棉布	奕非凡	碎棉布	碎棉布	公斤	10	7.50	75.00
133	外圆尖刀片	京瓷	VBMT160404HQ TN60	VBMT160404HQ TN60	片	30	41.00	1230.00
134	镗刀片	KYOCERA	CCMT09T304HQ (TN60)	CCMT09T304HQ (TN60)	片	30	32.00	960.00
135	外螺纹刀片	KYOCERA	16ER150ISO-T F PR1215	16ER150ISO-T F PR1215	片	20	63.00	1260.00
136	内螺纹刀片	KYOCERA	16IR150ISO-T F PR1215	16IR150ISO-T F PR1215	片	20	62.00	1240.00
137	45号圆钢	东方特钢	Φ50×85	Φ50×85	段	300	13.00	3900.00
138	45号圆钢	东方特钢	Φ50×150	Φ50×150	段	230	22.00	5060.00
139	pvc棒	无锡	Φ50×1000	Φ50×1000	根	20	143.00	2860.00
140	焊接切断刀	钻石	20方刀宽4mm	20方刀宽4mm	把	180	8.40	1512.00
141	切槽刀	狮王	H-KGMR-2525K -3T20	H-KGMR-2525K -3T20	把	20	550.00	1100.00



扫描全能王 创建

142	切槽刀	狮王	H-KGMR-2525K -3T25	H-KGMR-2525K -3T25	把	2	550.00	1100.00
143	外尖刀杆	SUNROXM	SVJBR2525M16	SVJBR2525M16	把	2	378.00	756.00
144	尖刀片	KYOCERA	VBMT160404HQ PV710	VBMT160404HQ PV710	片	20	48.00	960.00
145	镗刀片	TeaguTec	CCMT 09T304 MT CT3000	CCMT 09T304 MT CT3000	片	20	31.00	620.00
146	切槽刀片	KYOCERA	GMM3020-020M W TN90	GMM3020-020M W TN90	片	10	77.00	770.00
147	切槽刀片	卡德福特	KCM300-020-J S P1130	KCM300-020-J S P1130	片	10	96.00	960.00
148	切槽刀片 (铝)	KYOCERA	GMG3020-030M G KW10	GMG3020-030M G KW10	片	10	128.00	1280.00
149	切槽刀片 (铝)	KYOCERA	GDG3020N-020 GS GW15	GDG3020N-020 GS GW15	片	10	132.00	1320.00
150	尖刀片 (铝)	KYOCERA	VCGT160404 AH PDL010	VCGT160404 AH PDL010	片	10	165.00	1650.00
151	镗刀片 (铝)	KYOCERA	CCGT 09T304AP PDL010	CCGT 09T304AP PDL010	片	10	93.00	930.00
152	35° 内尖刀片	KYOCERA	VBGT 110304L-Y KW10	VBGT 110304L-Y KW10	片	10	58.00	580.00
153	金刚石镗刀片	卡德福特	KDFT-CCMT09T 302 PCD	KDFT-CCMT09T 302 PCD	片	3	246.00	738.00
154	金刚石切槽刀片	卡德福特	KDFT-GMM3020 R02 PCD	KDFT-GMM3020 R02 PCD	片	4	312.00	1248.00
155	金刚石尖刀片	京瓷	VBMT 160404 KPD001	VBMT 160404 KPD001	片	2	756.00	1512.00
156	三点式内测千分尺	Mitutoyo	468-165	468-165	套	1	7600.00	7600.00
157	高速钢立铣刀	常熟	φ10	φ10	支	40	23.00	920.00
158	高速钢立铣刀	常熟	φ8	φ8	支	40	18.00	720.00
159	硬质合金立铣刀	7 骏	φ10	φ10	支	25	240.00	6000.00
160	硬质合金立铣刀	7 骏	φ8	φ8	支	10	138.00	1380.00
161	硬质合金立铣刀	7 骏	φ12	φ12	支	6	332.00	1992.00
162	面铣刀片	三菱	SEKT 1204 AFTN	SEKT 1204 AFTN	片	50	21.00	1050.00
163	高速钢键铣刀	常熟	φ10	φ10	支	10	23.00	230.00
164	高速钢键铣刀	常熟	φ8	φ8	支	10	18.00	180.00
165	麻花钻	上工	φ9.8	φ9.8	支	10	22.00	220.00



166	麻花钻	上工	φ11.8	φ11.8	支	10	32.00	320.00
167	机用铰刀	上工	φ10H7	φ10H7	支	10	44.00	440.00
168	机用铰刀	上工	φ12H7	φ12H7	支	10	31.00	310.00
169	润滑油	TRIGAQ-GUA 68	68号	68号	桶	4	512.00	2048.00
170	冷却液	TRIGAQ-AUL	数控机床有机 液 (170 公斤)	数控机床有机 液 (170 公斤)	桶	1	3360.00	3360.00
171	废棉布	奕非凡	碎棉布	碎棉布	公斤	5	8.00	40.00
172	铝块	2A12	80×80×50	80×80×50	件	50	38.00	1900.00
173	钢块	东方特钢	80×80×20 四 周铣	80×80×20 四 周铣	件	400	30.00	12000.00
174	钢块	东方特钢	90×90×20 四 周铣	90×90×20 四 周铣	件	320	38.00	12160.00
175	铝用面铣刀片	克洛伊	APKT1604PDFR -MA H01	APKT1604PDFR -MA H01	片	10	37.00	370.00
176	立铣刀铝用	卡德福特	KDFT-AL Φ6*20*50*3T	KDFT-AL Φ6*20*50*3T	把	5	134.00	670.00
177	立铣刀铝用	卡德福特	KDFT-AL Φ8*25*60*3T	KDFT-AL Φ8*25*60*3T	把	5	230.00	1150.00
178	立铣刀铝用	卡德福特	KDFT-AL Φ10*30*75*3 T	KDFT-AL Φ10*30*75*3 T	把	5	350.00	1750.00
179	立铣刀铝用	卡德福特	KDFT-AL Φ12*35*75*3 T	KDFT-AL Φ12*35*75*3 T	把	5	450.00	2250.00
180	立铣刀钢用	卡德福特	KDFT-TWO Φ6*50*4T	KDFT-TWO Φ6*50*4T	把	5	148.00	740.00
181	立铣刀钢用	卡德福特	KDFT-TWO Φ8*60*4T	KDFT-TWO Φ8*60*4T	把	5	246.00	1230.00
182	立铣刀钢用	卡德福特	KDFT-TWO Φ10*75*4T	KDFT-TWO Φ10*75*4T	把	5	386.00	1930.00
183	立铣刀钢用	卡德福特	KDFT-TWO Φ12*75*4T	KDFT-TWO Φ12*75*4T	把	4	496.00	1984.00
184	立铣刀钢用	狮王	5080-C Φ 6*16*50L*4T	5080-C Φ 6*16*50L*4T	把	5	253.00	1265.00
185	立铣刀钢用	狮王	5080-C Φ 8*20*60L*4T	5080-C Φ 8*20*60L*4T	把	5	396.00	1980.00



186	立铣刀钢用	狮王	5080-C ∅ 10*25*75L*4T	5080-C ∅ 10*25*75L*4T	把	5	566.00	2830.00
187	立铣刀钢用	狮王	5080-C ∅ 12*30*75L*4T	5080-C ∅ 12*30*75L*4T	把	4	710.00	2840.00
188	硬质合金立铣刀	YMX	YMX ∅ 8	YMX ∅ 8	支	20	57.00	1140.00
189	硬质合金立铣刀	YMX	YMX ∅ 10	YMX ∅ 10	支	30	96.00	2880.00
190	硬质合金立铣刀	YMX	YMX ∅ 12	YMX ∅ 12	支	20	126.00	2520.00
191	钢块	东方特钢	145*25*52 四 周铣	145*25*52 四 周铣	件	56	58.00	3248.00
192	PVC 棒料	无锡	∅ 50*1000	∅ 50*1000	根	4	77.00	308.00
193	高速钢立铣刀	常熟	∅ 12	∅ 12	支	10	31.00	310.00
194	高速钢立铣刀	常熟	∅ 10	∅ 10	支	10	23.00	230.00
195	碎棉布	奕非凡	小块废棉布	小块废棉布	公斤	5	8.00	40.00
196	45 号钢块	东方特钢	150*100*20 四 周铣	150*100*20 四 周铣	件	20	58.00	1160.00
197	立铣刀柄	正河源	BT40-ER32-70 (含拉钉)	BT40-ER32-70 (含拉钉)	只	10	413.00	4130.00
198	弹簧夹头	正河源	ER32 ∅ 6	ER32 ∅ 6	只	8	80.00	640.00
199	弹簧夹头	正河源	ER32 ∅ 8	ER32 ∅ 8	只	15	81.00	1215.00
200	弹簧夹头	正河源	ER32 ∅ 10	ER32 ∅ 10	只	15	81.00	1215.00
201	弹簧夹头	正河源	ER32 ∅ 12	ER32 ∅ 12	只	8	82.00	656.00
202	BT40 刀帽	正河源	ER32 UM-RD	ER32 UM-RD	个	6	168.00	1008.00
203	45#光边铁	星昱	65*8*80	65*8*80	块	37	13.00	481.00
204	45#光边铁	星昱	60*15*52	60*15*52	块	50	14.00	700.00
205	45#光边铁	星昱	40*10*152	40*10*152	块	120	15.00	1800.00
206	45#光边铁	星昱	40*8*87	40*8*87	块	20	11.00	220.00
207	45#光边铁	星昱	50*10*87	50*10*87	块	37	11.00	407.00
208	板料	东方特钢	40*16*67	40*16*67	块	20	11.00	220.00
209	棒料	东方特钢	∅ 30×100	∅ 30×100	段	40	20.00	800.00
210	光圆	M25	∅ 20×1000	∅ 20×1000	根	8	50.00	400.00
211	光圆	M25	∅ 16×1000	∅ 16×1000	根	3	43.00	129.00
212	光圆	M25	∅ 8×1000	∅ 8×1000	根	5	25.00	125.00
213	光圆	M25	∅ 6×1000	∅ 6×1000	根	5	21.00	105.00
214	内六角螺丝	佰瑞特	M4*12	M4*12	只	600	0.30	180.00
215	内六角螺丝	佰瑞特	M4*18	M4*18	只	250	0.30	75.00
216	六角螺母	佰瑞特	M5	M5	只	100	0.30	30.00
217	中心钻	上工	A3	A3	只	10	15.00	150.00



218	钻头							
		上工						
219	钻头		Φ 3.4	Φ 3.4	只	20	4.00	80.00
		上工						
220	钻头		Φ 4.5	Φ 4.5	只	20	4.00	80.00
		上工						
221	钻头		Φ 5.3	Φ 5.3	只	10	7.00	70.00
		上工						
222	沉头钻		Φ 9	Φ 9	只	10	20.00	200.00
		西南						
223	高速钢键槽铣刀		M4	M4	支	10	16.00	160.00
		常熟						
224	高速钢键槽铣刀		Φ 8	Φ 8	支	10	18.00	180.00
		常熟						
225	高速钢键槽铣刀		Φ 10	Φ 10	支	20	23.00	460.00
		常熟						
226	高速钢立铣刀		Φ 14	Φ 14	支	10	45.00	450.00
		常熟						
227	普通机夹刀刀片	株洲钻石	YW1, 31005A	YW1, 31005A	片	20	8.00	160.00
228	普通机夹刀刀片	株洲钻石	YT15, 41305H	YT15, 41305H	片	20	8.00	160.00
229	毛刷	真彩	中号	中号	把	37	3.00	111.00
230	模架	长征	3号中心模架	3号中心模架	副	37	302.00	11174.00
231	圆钢	东方特钢	Φ 90*25	Φ 90*25	段	90	14.00	1260.00
232	圆钢	东方特钢	Φ 90*30	Φ 90*30	段	45	16.00	720.00
233	圆钢	东方特钢	Φ 90*5	Φ 90*5	段	45	5.00	225.00
234	圆钢	东方特钢	Φ 90*6	Φ 90*6	段	45	7.00	315.00
235	圆钢	东方特钢	Φ 36*200	Φ 36*200	段	5	15.00	75.00
236	圆钢	东方特钢	Φ 30*50	Φ 30*50	段	45	4.00	180.00
237	圆钢	东方特钢	Φ 25*200	Φ 25*200	段	8	8.00	64.00
238	圆钢	东方特钢	Φ 50*60	Φ 50*60	段	45	10.00	450.00
239	内六角螺栓	佰瑞特	M10*40	M10*40	个	200	1.20	240.00
240	内六角螺栓	佰瑞特	M10*55	M10*55	个	200	1.50	300.00
241	圆柱销	佰瑞特	Φ 8*50	Φ 8*50	个	100	2.00	200.00
242	圆柱销	佰瑞特	Φ 8*65	Φ 8*65	个	100	3.00	300.00
243	弹性挡料销	佰瑞特	Φ 4*22	Φ 4*22	个	150	2.00	300.00
244	橡胶	OUPLI	Φ 30*Φ 20*12	Φ 30*Φ 20*12	个	50	15.00	750.00
245	橡胶垫	OUPLI	200*200 厚度 20	200*200 厚度 20	块	4	75.00	300.00
总 计								297397.50

注：1. 投标报价为货物（或服务）到达招标人现场并安装完毕调试验收合格的费用（包括货款、运输费、基础费、保险费、安装费、检测费等，所有费用均计入单价中）。

2. 报价为含税价，投标时要充分考虑市场价格浮动，合同期内价格不变。

3. 结算时数量按实计算，价格按投标价格计算；采购目录中没有的物品，而供应商认为要单独列出的报价项目，供应商可增加列出，并计入“报价总计”中。



扫描全能王 创建